П Р О Т О К О Л   № 8
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«09» июля 2009 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Дворников И.А., Попенко Н.Р., Нишко В.И.
Отв. секретарь:
Миронов В.В.
Секретарь:

Кудряшов Д.В.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение решений СТК.
1.1. Протокол № 85 «Лобня» г. Лобня – «Олимп» г. Фрязино Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «А» 18 июня 2009 г. Счет игры ничья 4-4.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Олимп» г. Фрязино со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Лобня» г. Лобня со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.2. Протокол № 91 ДЮСШ «Витязь-Автомиг» г. Подольск – «СДЮШОР» г. Ногинск Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «Б» 04 июля 2009 г. Матч не сыгран.
Постановили: Присудить победу команде ДЮСШ «Витязь-Автомиг» г. Подольск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «СДЮШОР» г. Ногинск со счетом 0-3 за неявку на игру согласно Регламенту соревнований. Команду «СДЮШОР» г. Ногинск предупредить.
1.3. Протокол № 70 «Лобня» г. Лобня – «Зоркий» г. Красногорск Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «А»          11 июня 2009 г. Счет игры 5-0. Вынесена желтая карточка Чупову Максиму №4 команды «Зоркий» г. Красногорск.
Постановили: Написание предупреждения считать ошибочным. Желтая карточка вынесена Липсюку Максиму №4 команды «Зоркий» г. Красногорск.
1.4. Протокол «Знамя труда - 2» г. Орехово-Зуево – «Луч» г. Сергиев Посад 1/8 Кубка Московской области по футболу среди мужских команд 01 июля 2009 года. Матч прерван на 79 минуте.
Постановили:
· Засчитать техническое поражение обоим командам. Соперник пары «Знамя труда - 2» г. Орехово-Зуево – «Луч» г. Сергиев Посад в 1/4 Кубка Московской области по футболу команда «Каскад» г. Щелково выходит в ½ финала Кубка Московской области по футболу среди мужских команд.
· Игрока Горшкова Дениса команды «Луч» г. Сергиев Посад дисквалифицировать на 8 игр.

· Игрока Якубова Ильдара №4 команды «Знамя труда - 2» г. Орехово-Зуево дисквалифицировать на 10 игр и условно на 1 год.
· Дисквалифицировать стадион «Торпедо» г. Орехово-Зуево на 1 домашнюю игру. Обеспечить порядок проведения матча на нейтральном поле согласно Регламенту Соревнований. Сообщить в ФФМО до 15 июля 2009 года место и время проведения матча.
1.5. Протокол № 47 ФК «Луховицы» г. Луховицы - КДЮСШ «Торпедо» Люберецкий район Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1993, 1995 г.р., Первая группа, зона «ЮГ» 30 июня 2009 года. Счет игры 5-0 в пользу ФК «Луховицы»      г. Луховицы.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде КДЮСШ «Торпедо» Люберецкий район со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде                    ФК «Луховицы» г. Луховицы со счетом 0-3 за участие в матче невнесенного в протокол матча игрока согласно Регламенту соревнований.
1.6. Протокол № 46 «Ника» г. Озера - ДЮСШ Мытищинский район Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Первая группа, зона «ЮГ» 05 июля 2009 года. Счет игры 2-3 в пользу ДЮСШ Мытищинский район.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Ника» г. Озера со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ Мытищинский район со счетом 0-3 и снять 6 очков за участие в матче незаявленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.7. Протокол № 34 «Ивлена» г. Ивантеевка – ФК «Чайка» г. Юбилейный Первенство Московской области по футболу среди мужских команд, Высшая группа, зона «Б» 04 июля 2009 года. Счет игры 0-5 в пользу ФК «Чайка» г. Юбилейный.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Ивлена»                   г. Ивантеевка со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Чайка»          г. Юбилейный со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.8. Протокол № 30 «Кристалл» г. Электросталь – «Кристалл» г. Лыткарино Первенство Московской области по футболу среди мужских команд, Первая группа, зона «Б» 04 июля 2009 года. Счет игры ничья 1-1.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Кристалл»                   г. Электросталь со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Кристалл»          г. Лыткарино со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.9. Протокол № 49 ДЮСШ «Химки» г. Химки – ДЮСШ «Витязь» г. Подольск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Премьер-группа 21 июня 2009 года. Счет игры 4-1 в пользу ДЮСШ «Витязь» г. Подольск.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Химки»      г. Химки со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Витязь»         г. Подольск со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.10. Протокол № 42 ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск – ФК «Можайск» г. Можайск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Первая группа, зона «СЕВЕР» 14 июня 2009 года. Счет игры ничья 2-2.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Можайск»         г. Можайск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Лама»        г. Волоколамск со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.11. Протокол № 49 ФК «Истра» г. Истра – «Росич» г. Московский Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Первая группа, зона «СЕВЕР» 28 июня 2009 года. Счет игры ничья 1-1.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Росич»                     г. Московский со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Истра»          г. Истра со счетом 0-3 и снять 6 очков за участие в матче незаявленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.12. Протокол № 42 ДЮСШ «Металлист» г. Королев – «Антей» г. Запрудня Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Вторая группа, зона «А» 05 июля 2009 года. Счет игры 3-2 в пользу команды ДЮСШ Мытищинский район.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Антей» г. Запрудня со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев со счетом 0-3 и снять 6 очков за участие в матче подставного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.13. Протокол № 60 ФК «Истра» г. Истра – СК ДЮСШ г. Солнечногорск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Первая группа, зона «СЕВЕР»05 июля 2009 года. Игра не состоялась.
Постановили: Присудить победу команде СК ДЮСШ г. Солнечногорск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Истра» г. Истра со счетом 0-3 за невыполнение Регламента о проведении соревнований.
1.14. Протокол № 54 ДЮСШ г. Лобня – ДЮСШ г. Красноармейск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1993, 1995 г.р., Высшая группа 30 июня 2009 года.

Постановили: Присудить победу команде ДЮСШ г. Лобня со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ г. Красноармейск со счетом 0-3 за неявку на игру согласно Регламенту соревнований.
1.15. Протокол № 27 «Ивлена» г. Ивантеевка – КЛФ «Зубово» г. Клин Первенство Московской области по футболу среди мужских команд, Высшая группа, зона «Б» 20 июня 2009 года. Счет игры 5-2 в пользу команды «Ивлена» г. Ивантеевка.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде КЛФ «Зубово»          г. Клин со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Ивлена» г. Ивантеевка со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.16. Протокол № 58 ФК «Троицк-2001» г. Троицк – ФК «Долгие Пруды» г. Долгопрудный Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992,1994 г.р., Первая группа, зона «СЕВЕР» 05 июля 2009 года. Счет игры 1-0 в пользу команды ФК «Троицк-2001» г. Троицк.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Долгие Пруды» г. Долгопрудный со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Троицк-2001» г. Троицк со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.17. Протокол № 42 ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск – ФК «Можайск» г. Можайск Первенство Московской области по футболу среди юношеских  команд 1993, 1995 г.р., Первая группа, зона «СЕВЕР» 09 июня 2009 года. Счет игры 6-1 в пользу команды ДЮСШ «Лама»            г. Волоколамск

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Можайск»         г. Можайск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Лама»        г. Волоколамск со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.18. Протокол № 44 ДЮСШ СК «Вымпел» г. Королев – ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск Первенство Московской области по футболу среди юношеских  команд 1993, 1995 г.р., Первая группа, зона «СЕВЕР» 16 июня 2009 года. Счет игры 1-4 в пользу команды ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ СК «Вымпел» г. Королев со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.19. Протокол № 64 ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск - ФК «Троицк-2001» г. Троицк Первенство Московской области по футболу среди юношеских  команд 1993, 1995 г.р., Первая группа, зона «СЕВЕР» 07 июля 2009 года. Счет игры 5-1 в пользу команды ДЮСШ «Лама»            г. Волоколамск.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Троицк-2001»   г. Троицк со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Лама»           г. Волоколамск со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.20. Протокол № 46 ДЮСШ г. Клин – СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский Первенство Московской области по футболу среди юношеских  команд 1993, 1995 г.р., Высшая группа 23 июня 2009 года. Счет игры 1-2 в пользу команды СДЮШОР МО «Орбита»                     г. Дзержинский.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ г. Клин со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде СДЮШОР МО-«Орбита»                г. Дзержинский со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.21. Рассмотрение наказаний игрокам, полученных в матчах Первенства ЛФК и Московской области.
Постановили: Вынесенные наказания утвердить.
1.22. Протокол № 34 «Антей» Талдомский район – ФК «Дубна» г. Дубна Первенство Московской области по футболу среди подростковых команд 1996, 1997 г.р., Группа «А» 29 июня 2009 года. Счет игры ничья 1-1.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Антей» Талдомский район со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Дубна» г. Дубна со счетом 0-3 и снять 6 очков за участие в матче подставного игрока согласно Регламенту соревнований.
Председатель КДК

С.М. Адылов

Отв. секретарь

В.В. Миронов
PAGE
4